pasquis, paludibus, Alpicibus, valibus, planicibus.  
Quibuslibet rebus iuris vel legaliter ad eosdem  
proprietatem respicientibus. Liberam habeant  
potestatem levandi, possidendi, commutandi, vel  
quidquid sibi libeat modis omnibus inter se  
ius facienda. Novissima Alpicem ad eisdem  
iuris proprietatem pertinentem. Nivalva  
Monteplano, Valgraba, Campeaveren,  
Frontal, Valperua, Limerit, Macerola  
Alvata. Valereslea. Nanche. et alia  
quae unquam sunt vocabulo vacata.

Anno Domini in incarnationis DCCLXXX  
VIII / 1787 / Indictione XII. Anno vero  
Senatus sui V. Actum Lasanga feliciter  
Amen.

Castro Marum 23 Agosto  
1864.

Antônio Marum  
1864.